TECHNISCHES
DATENBLATT
Heben
Exoset Ringschraube 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See
Schweiz

WLL kg
Winkel
90°
[kg]
WLL t
Winkel
90°
[t]
Abmessung
B
[mm]
Abmessung
C
[mm]
XOPSR-00-08N 600 0.6 46 300 0.3 11 9
XOPSR-00-10N 800 0.8 43.7 400 0.4 10 9.8
XOPSR-00-12N 1500 1.5 54 750 0.75 12.5 11.5
XOPSR-01-16N 3000 3 64 1500 1.5 14.5 15.7
XOPSR-02-20N 4600 4.6 74 2300 2.3 16 18
XOPSR-03-24N 6400 6.4 89.5 3200 3.2 20.5 22
XOPSR-04-30N 9000 9 111.5 4500 4.5 25.5 28
XOPSR-07-36N 14000 14 137 7000 7 32 30
XOPSR-09-42N 18000 18 156 9000 9 38 37
XOPSR-12-48N 24000 24 180 12000 12 43 38
Artikel Name
kurz
Abmessung D
[mm]
Abmessung E
[mm]
Abmessung K
[mm]
Abmessung L
[mm]
Abmessung
M
[mm]
Nettogewicht
kg
[kg]
XOPSR-00-08N 25 30 46 12 8 0.3
XOPSR-00-10N 25 30 46 15 10 0.3
XOPSR-00-12N 30 36.5 55.5 18 12 0.46
XOPSR-01-16N 35 42 64.5 24 16 0.9
XOPSR-02-20N 40 52.5 74.5 30 20 1.15
XOPSR-03-24N 49 61 90 36 24 2.05
XOPSR-04-30N 60 75 111 45 30 4
XOPSR-07-36N 74 96.5 135 55 36 6.7
XOPSR-09-42N 82 110 158 65 42 9.5
XOPSR-12-48N 95 124.5 180 72 48 13.4
TECHNISCHES
DATENBLATT
Heben